
ZARZĄDZENIE NR 86/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

i Uchwały Nr LXXVI1/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 3.825 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 3.825 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozwiązać część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastę Burmistrza

Zbigniew Gałązka



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 3 825 X

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 825 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 3 825 X

Zastępcą Burmistrza

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 3 825 X

Rozdz. 60004 - lokalny transport zbiorowy 3 825 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 3 825 X

a BurmistrzaZast^a

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 000 X
Rozdz. 75412- ochotnicze straże pożarne 8 000 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 8 000 X

758 Różne rozliczenia X 8 000
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 8 000
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 8 000

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 86/24 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 600 rozdz. 60004 - kwota 3.825 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin 

i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 

wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 

60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publiczny.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 8.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych - dotyczy przeglądu samochodu SCANIA oraz sprzętu 

strażackiego OSP Żychlin i OSP Śleszyn.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 8.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2024 roku.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka


